

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 17_142
Stavba: Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 19.7.2018

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 27296148
Plynářská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem DIČ: CZ27296148

Projektant: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	431 344,23
---------------------	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	431 344,23	90 582,29
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	521 926,52
-------------------	----------	------------	-------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 17_142

Stavba: Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Místo: Datum: 19.07.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Plynářenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		431 344,23	521 926,52	
01	Opěrné zidky	110 305,07	133 469,13	STA
02	Palisáda	127 990,32	154 868,29	STA
03	Záchytné ploty	63 171,34	76 437,32	STA
04	Terénní úpravy	78 877,50	95 441,78	STA
VON	Vedlejší a ostatní náklady	51 000,00	61 710,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

01 - Opěrné zídky

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Plynářská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27296148

DIČ: CZ27296148

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

110 305,07

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	110 305,07	21,00%	23 164,06
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

133 469,13

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt: **01 - Opěrné zídky**

Místo: Datum: 19.07.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Plynářenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 110 305,07

HSV - Práce a dodávky HSV 110 305,07

1 - Zemní práce 12 491,98

2 - Zakládání 6 139,10

3 - Svislé a kompletní konstrukce 83 762,50

998 - Přesun hmot 7 911,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

01 - Opěrné zídky

Místo:

Datum: 19.07.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Plynářská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

110 305,07

D HSV Práce a dodávky HSV

110 305,07

D 1 Zemní práce

12 491,98

1	K	131303101	Hloubení jam ručním nebo pneum. nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	4,824	1 090,00	5 258,16	CS ÚRS 2017 02
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-3101 až 40-3102 jsou započteny i náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.								
	PSC							
	VV		1,2 "OZ1		1,200			
	VV		4,16 "OZ2		4,160			
	VV		Mezisoučet		5,360			
	VV		5,36*0,9		4,824			
2	K	138401101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 5	m3	0,536	1 450,00	777,20	CS ÚRS 2017 02
<i>Poznámka k souboru cen: □</i> 1. Ceny lze použít pouze tehdy, předepisuje-li projekt, že dno nebo boky hloubené vykopávky se musí dolámat bez použití trhavin, aby se neporušila skalní hornina v bocích nebo podložích vykopávky a dále podle čl. 3115 Všeobecných podmínek tohoto katalogu 2. V ceně jsou započteny i náklady na převození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost: a) do 3 m od okraje jámy nebo zářezu, b) do 5 m od osy rýhy, c) do 5 m od hrany šachty. 3. Půdorysná plochy šachty se určuje v úrovni přílehlého terénu								
	PSC							
	VV		1,2 "OZ1		1,200			
	VV		4,16 "OZ2		4,160			
	VV		Mezisoučet		5,360			
	VV		5,36*0,1		0,536			
3	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	4,824	90,00	434,16	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
4	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	4,824	82,00	395,57	CS ÚRS 2017 02
5	K	162201261	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem do 10 m	m3	0,536	124,00	66,46	CS ÚRS 2017 02
6	K	162201269	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 5 až 7 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	0,536	115,00	61,64	CS ÚRS 2017 02
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,625	233,00	378,63	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV	(1,2-0,675)*0,9 "OZ1	0,473
VV	(4,16-2,88)*0,9 "OZ2	1,152
VV	Součet	1,625

8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,125	18,00	146,25	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	-------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV	0,473*5 "OZ1	2,365
VV	1,152*5 "OZ2	5,760
VV	Součet	8,125

9	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	0,181	301,00	54,48	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	-------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
			PSC					
			WV			(1,2-0,675)*0,1 "OZ1	0,053	
			WV			(4,16-2,88)*0,1 "OZ2	0,128	
			WV			Součet	0,181	
10	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	0,905	23,00	20,82	CS ÚRS 2017 02
			<p>Poznámka k souboru cen: □</p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
			PSC					
			WV			0,053*5 "OZ1	0,265	
			WV			0,128*5 "OZ2	0,640	
			WV			Součet	0,905	
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,249	140,00	454,86	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny 174 10- . . jsou určeny pro zhutněné záস্যy s mírou zhutnění: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutnění. 2. Je-li projektem předepsáno vyšší zhutnění, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení se záস্য individuálně. 3. Ceny nelze použít pro záস্য rýh pro drenážní trativody pro lesnicko-technické meliorace a zemědělské. Záস্য těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3 . části A 03 Zemní práce pro objekty oborů 831 až 833. Nezhutněný záস্য odvodňovacích kanálů z betonových a železobetonových trub v polních a lučních tratích se oceňuje cenou -1101 Záস্য sypaninou rýh bez ohledu na šířku kanálu; cena obsahuje i náklady na ruční nezhutněný záস্য výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 10-1103, 20-1101 a 20-1103 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je započteno přemístění sypaniny ze vzdálenosti 15 m od hrany zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti skládky. 6. Objem záস্যu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho vestavěných konstrukcí nebo uložených vedení i s jejich obklady a podklady (tento objem se nazývá objemem horniny vytlačené konstrukcí). Objem potrubí do DN 180, příp. i s obalem, se od objemu záস্যu neodečítá. Pro stanovení objemu záস্যu se od objemu výkopu odečítá i objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, přichází-li v úvahu . 7. Odklizení zbylého výkopku po provedení záস্যu zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo záস্যu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje, je-li objem zbylého výkopku: a) do 1 m3 na 1 m vedení a jedná se o výkopek neulehlý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládání výkopku nebo sypaniny a 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. V případě, že se jedná o výkopek ulehlý - rozpojení a naložení výkopku cenami souboru cen 122 . 0-1 . souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku; b) přes 1 m3 na 1 m vedení, jestliže projekt předepíše, že se zbylý výkopek bude odklízet zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístění výkopku cenami souboru cen 162 . 0-1 . Vodorovné přemístění výkopku. Při zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naložení ani rozpojení výkopku. Jestliže se zbylý výkopek neodklízí, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostření zbylého výkopku podél výkopu a nad výkopem po provedení záস্যů zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení nebo záস্যu jam a rýh pro podzemní vedení se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložení sypaniny do nezhutněných násypů, není-li projektem předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uložení sypaniny do násypů z hornin sypkých, je-li předepsáno zhutnění rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle poznámky č.6, příp. zmenšeném o objem výkopku, který byl již odklizen. 9. Míru zhutnění předepíše projekt.

PSC

VV

0,675 "OZ1

0,675

VV

2,88 "OZ2

2,880

VV

Součet

3,555

D 2

Zakládání

6 139,10

13	K	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	2,750	1 150,00	3 162,50	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. V ceně 51-1111 jsou započteny i náklady na průřechy vytvořené z lomového kamene. 2. V cenách 52-1111 až 58-1111 nejsou započteny náklady na zřízení průřechů; tyto práce se oceňují cenami: a) souboru cen 212 71-11 Trativody z trub z prostého betonu bez lože, b) souboru cen 212 75-5 . Trativody bez lože z drenážních trubek. 3. Množství měrných jednotek se určuje v m3 vyplňovaného prostoru. Objem potrubí a lože se do vyplňovaného prostoru nezapočítává.

PSC

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		0,75 "OZ 1		0,750				
	VV		2,0 "OZ 2		2,000				
	VV		Součet		2,750				
14	K	211971121	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š do 2,5 m	m2	22,000	35,00	770,00	CS ÚRS 2017 02	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny: a) pro jakékoliv druhy a rozměry geotextilií, b) i pro zřízení svíslého drénu z jedné nebo více vrstev geotextilie přiložených na stěnu rýhy nebo zářezu, c) pro způsob spojování geotextilií přesahy. 2. Ceny nelze použít: a) pro zřízení opláštění výplně v zapažených rýhách; toto opláštění se oceňuje individuálně, b) pro knotové drény (geodrény); tyto drény se oceňují cenami souboru cen 211 97-21 Vpichování svíslých konsolidačních prefabrikovaných drénů, c) pro zřízení vrstev z geotextilií; toto zřízení vrstev z geotextilií se ocení cenami souboru cen 213 14 Zřízení vrstvy z geotextilie. 3. V cenách jsou započteny i náklady na zřízení předepsaných přesahů a na potřebné zatěžování nebo připevňování geotextilie ke stěnám výkopu při provádění. 4. V cenách nejsou započteny náklady na dodání geotextilie; toto dodání se oceňuje ve specifikaci. Ztratné lze dohodnout ve výši 2 %. 5. Množství měrných jednotek: a) se určuje v m2 rozvinuté plochy opláštění bez jakýchkoliv přesahů. Při opláštění z více vrstev geotextilií se pro určení množství měrných jednotek oceňuje každá vrstva samostatně, b) pro dodání geotextilie oceňované ve specifikaci se určí v m2 geotextilie včetně přesahů a prořezů stanovených projektovou dokumentací.</p>						
	VV		6,0 "OZ1		6,000				
	VV		16,0 "OZ2		16,000				
	VV		Součet		22,000				
15	M	693111420	textilie GEOFILTEX 63 63/20 200 g/m2 do š 8,8 m	m2	25,300	42,00	1 062,60	CS ÚRS 2017 02	
	VV		22*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		25,300				
16	K	212755214	Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	22,000	52,00	1 144,00	CS ÚRS 2017 02	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny jsou určeny pro uložení drenážních trubek do výkopu bez lože a obsypu. 2. Trativody včetně lože a obsypu trubek se ocení cenami souboru cen 212 75-2 . Trativody z drenážních trubek katalogu 827-1 Vedení trubní dálková a přípojná - vodovody a kanalizace.</p>						
	VV		6 "OZ1		6,000				
	VV		16 "OZ2		16,000				
	VV		Součet		22,000				
	D	3	Svíslé a kompletní konstrukce				83 762,50		
17	K	327211122	Zdivo opěrných zdí z nepravidelných kamenů na maltu, objem kamene přes 0,02 m3, š spáry do 10 mm	m3	7,050	8 650,00	60 982,50	CS ÚRS 2017 02	
	PSC		<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. V cenách nejsou započteny náklady na spárování zdiva; tyto se oceňují cenami souboru cen 628 63-12 Spárování zdiva opěrných zdí a valů. 2. V případě, že není nutno kámen nakupovat nebo je potřeba zohlednit jeho specifické vlastnosti, lze ocenit zdění z kamene cenami souboru cen 327 21- Zdění zdiva nadzákladového z lomového kamene.</p>						
	VV		1,05 "OZ1		1,050				
	VV		6,0 "OZ2		6,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		Součet		7,050			
18	K	327313218	Opěrné zdi a valy z betonu prostého tř. C 20/25	m3	5,360	4 250,00	22 780,00	CS ÚRS 2017 02
	W		1,2 "OZ1		1,200			
	W		4,16 "OZ2		4,160			
	W		Součet		5,360			
	D	998	Přesun hmot				7 911,49	
19	K	998153131	Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	18,927	418,00	7 911,49	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

02 - Palisáda

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Plynářenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27296148

DIČ: CZ27296148

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

127 990,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	127 990,32	21,00%	26 877,97
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

154 868,29

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

02 - Palisáda

Místo:

Datum: 19.07.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Plynářenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

127 990,32

HSV - Práce a dodávky HSV

106 942,51

1 - Zemní práce

100 160,77

998 - Přesun hmot

6 781,74

PSV - Práce a dodávky PSV

21 047,81

783 - Dokončovací práce - nátěry

19 119,00

789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

1 928,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

02 - Palisáda

Místo:

Datum: 19.07.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

127 990,32

D HSV Práce a dodávky HSV

106 942,51

D 1 Zemní práce

100 160,77

1	K	133302011	Hloubení šachet ručním nebo pneu nářadím v soudržných horninách tř. 4, plocha výkopu do 4 m ²	m ³	1,728	1 420,00	2 453,76	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

PSC

1. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od hrany šachty nebo naložení na dopravní prostředek. 2. V cenách 10-2011 až 30-3012 jsou započteny i náklady na svislý přesun horniny po házečkách do 2 metrů.

2	K	151711111	Osazení zápor ocelových dl do 8 m	m	10,800	1 150,00	12 420,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	-----------------------------------	---	--------	----------	-----------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

PSC

1. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vrchní kotvení zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 71-31 Vrchní kotvení zápor na povrch výkopové jámy, b) pažení do ocelových zápor, které se oceňuje cenami souboru cen 151 72-11 Pažení do ocelových zápor, c) převázky ocelové, které se oceňují cenami 151 71-21 Převázka ocelová pro ukotvení záporového pažení, d) vrty pro osazení zápor, které se oceňují soubory cen 22. . . - Vrty e) dodání výplně z betonu nebo kameniva, které se oceňuje ve specifikaci f) dodání nebo opotřebení: - dodání zápor trvale zabudovaných se oceňuje ve specifikaci bez obratovosti, - opotřebení zápor dočasně zabudovaných se oceňuje ve specifikaci jako 0,5 násobek pořizovací ceny materiálu.

3	M	130107460	ocel profilová IPE, v jakosti 11 375, h=140 mm	t	0,145	63 250,00	9 171,25	CS ÚRS 2017 02
	VV		10,8*13,4/1000		0,145			

4	M	589329100	směs pro beton třída C 20/25 X0, XC2 kamenivo do 22 mm	m ³	1,700	3 250,00	5 525,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----------------	-------	----------	----------	----------------

5	K	151721111R	Zřízení pažení do ocelových zápor hl výkopu do 4 m trvalé dřevěné	m ²	14,000	750,00	10 500,00	
---	---	------------	---	----------------	--------	--------	-----------	--

VV 14*1,0 14,000

6	M	605911	dřevěná frézovaná palisáda PROBST I. jakost kulatina oba konce kolmo zaříznuté průměr 140 mm, délka 2000 mm	kus	56,000	1 050,00	58 800,00	
---	---	--------	---	-----	--------	----------	-----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			7*8	56,000				
7	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	1,728	90,00	155,52	CS ÚRS 2017 02
8	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	1,728	82,00	141,70	CS ÚRS 2017 02
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	1,728	233,00	402,62	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV			1,728	1,728				
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,640	18,00	155,52	CS ÚRS 2017 02

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.

PSC

VV			1,728*5	8,640				
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	3,110	140,00	435,40	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV

1,728*1,8

3,110

D 998

Přesun hmot

6 781,74

12	K	998003111	Přesun hmot pro piloty, kůly, jehly a stěny dřevěné a ocelové zřizované z terénu	t	5,061	1 340,00	6 781,74	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Přesunu hmot lze použít bez omezení největší dopravní vzdálenosti. 2. Ceny přesunu hmot -1011 jsou určeny i pro výplně z kameniva.

PSC

D PSV

Práce a dodávky PSV

21 047,81

D 783

Dokončovací práce - nátěry

19 119,00

13	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m ²	50,984	125,00	6 373,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----------------	--------	--------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Položky souboru cen jsou určeny pro preventivní nátěr tesařských prvků natíraných před zabudováním do konstrukce. 2. Položky jednonásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry do interiéru. 3. Položky dvojnásobného nátěru jsou určeny pro ochranu dřeva jako samostatného impregnačního nátěru prvků do interiéru nebo pro ochranu dřeva pod lazurovací nebo krycí nátěry v exteriéru.

PSC

VV

(2*P1*0,07*0,07+2*P1*0,07*2,0)*7*8

50,984

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
14	K	783244101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr tesařských konstrukcí	m2	50,984	125,00	6 373,00	CS ÚRS 2017 02
15	K	783247101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr tesařských konstrukcí	m2	50,984	125,00	6 373,00	CS ÚRS 2017 02

D 789

Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení

1 928,81

16	K	789327310	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový základní do 40 µm	m2	3,738	114,00	426,13	CS ÚRS 2017 02
		VV	1,0*6*0,623 "IPE160 dl.1,0 m (pouze nad zemí) 6 ks			3,738		
17	K	789327316	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový mezivrstva do 80 µm	m2	3,738	201,00	751,34	CS ÚRS 2017 02
18	K	789327321	Nátěr ocelových konstrukcí třídy III 2složkový polyuretanový krycí (vrchní) do 80 µm	m2	3,738	201,00	751,34	CS ÚRS 2017 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

03 - Záchytné ploty

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Plynářenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27296148

DIČ: CZ27296148

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

63 171,34

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	63 171,34	21,00%	13 265,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

76 437,32

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt: **03 - Záchytné ploty**

Místo: Datum: 19.07.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Plynářenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	63 171,34
HSV - Práce a dodávky HSV	63 171,34
1 - Zemní práce	8 604,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	53 275,00
998 - Přesun hmot	1 292,34

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt: **03 - Záchytné ploty**

Místo: Datum: 19.07.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Plynářská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

63 171,34

D HSV Práce a dodávky HSV

63 171,34

D 1 Zemní práce

8 604,00

1	K	130001R	Příplatek za ztížení vykopávky ve svahovitém terénu	m3	3,000	750,00	2 250,00	
---	---	---------	---	----	-------	--------	----------	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Cena je určena: a) i pro soubor cen 123 . 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení části A 02, b) pro podzemní vedení procházející hloubkou vykopávkou nebo uložené ve stěně výkopu při jakémkoliv hloubce vedení pod původním terénem nebo jeho výšce nade dnem výkopu a jakémkoliv směru vedení ke stranám výkopu; c) pro výbušniny nezaložené dodavatelem. 2. Cenu lze použít i tehdy, narazí-li se na vedení nebo výbušninu až při vykopávce a to pro zbývající objem výkopu, který je projektantem nebo investorem označen, v němž by toto nebo jiné nepředvídané vedení nebo výbušnina mohlo být uloženo. Toto ustanovení neplatí pro objem hornin tř. 6 a 7. 3. Cenu nelze použít pro ztížení vykopávky v blízkosti podzemních vedení nebo výbušnin, u nichž je projektem zakázáno použít při vykopávce kovové nástroje nebo nářadí. 4. Množství ztížení vykopávky v blízkosti a) podzemního vedení, jehož půdorysná a výšková poloha - je v projektu uvedena, se určí jako objem myšleného hranolu, jehož průřez je pravidelný čtyřúhelník jehož horní vodorovná a obě svislé strany jsou ve vzdálenosti 0,5 m a dolní vodorovná hrana ve vzdálenosti 1 m od přilehlého vnějšího líce vedení, příp. jeho obalu a délka se rovná osové délce vedení ve výkopišti nebo délce vedení ve stěně výkopu. Vymezi-li projekt větší prostor, v němž je nutno při vykopávce postupovat opatrně, lze použít cenu pro celý objem výkopu v tomto prostoru. Od takto zjištěného množství se odečítá objem vedení i s příp. se vyskytujícími obalem; - není v projektu uvedena, avšak která podle projektu nebo sdělení investora jsou pravděpodobně ve výkopišti uložena, se rovná objemu výkopu, který je projektantem nebo investorem označen. b) výbušniny, určí vždy projektant nebo investor, ať je v projektu uvedeno či neuvedeno. 5. Je-li vedení uloženo ve výkopišti tak, že se vykopávka v celém výše popsaném objemu nevykopává, např. blízko stěn nebo dna výkopu, oceňuje se ztížení vykopávky jen pro tu část objemu, v níž se ztížená vykopávka provádí. 6. Jsou-li ve výkopišti dvě vedení položena tak blízko sebe, že se výše uvedené objemy pro obě vedení pronikají, určí se množství ztížení vykopávky tak, aby se pronik započítal jen jednou. 7. Objem ztížení vykopávky se od celkového objemu výkopu neodečítá. 8. Dočasné zajištění různých podzemních vedení ve výkopišti se oceňuje cenami souboru cen 119 00-14 Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopišti.

PSC

2	K	138401301	Dolamování hloubených vykopávek šachet ve vrstvě tl do 5000 mm v hornině tř. 5	m3	3,000	1 450,00	4 350,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen:□

1. Ceny lze použít pouze tehdy, předepisuje-li projekt, že dno nebo boky hloubené vykopávky se musí dolámat bez použití trhavin, aby se neporušila skalní hornina v bocích nebo podložích vykopávky a dále podle čl. 3115 Všeobecných podmínek tohoto katalogu 2. V ceně jsou započteny i náklady na převoz výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost: a) do 3 m od okraje jámy nebo zářezu, b) do 5 m od osy rýhy, c) do 5 m od hrany šachty. 3. Půdorysná plochy šachty se určuje v úrovni přilehlého terénu

VV	2 "ZP1	2,000
VV	1 "ZP2	1,000
VV	Součet	3,000

3	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	3,000	301,00	903,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
			PSC					
			VV			2 "ZP1	2,000	
			VV			1 "ZP2	1,000	
			VV			Součet	3,000	
4	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,000	23,00	345,00	CS ÚRS 2017 02
			<p><i>Poznámka k souboru cen:</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
			PSC					
			VV			2*5 "ZP1	10,000	
			VV			1*5 "ZP2	5,000	
			VV			Součet	15,000	
5	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	5,400	140,00	756,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubní ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

VV	2*1,8 "ZP1	3,600
VV	1*1,8 "ZP2	1,800
VV	Součet	5,400

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 53 275,00

6	K	338171113R	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním (tř. C 25/30) do 0,130 m ³ do připravených jamek	kus	24,000	685,00	16 440,00	
---	---	------------	---	-----	--------	--------	-----------	--

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny lze použít i pro zalití (zabetonování) vzpěr rohových sloupků. 2. V cenách nejsou započteny náklady na sloupky a vzpěry. Jejich dodání se oceňuje ve specifikaci. 3. Výškou sloupku se rozumí jeho délka před osazením. 4. Montáž pletiva se oceňuje cenami souboru cen 348 17 Osazení oplocení. 5. V cenách osazování do zemního vrutu je započten i štěrk fixující sloupek.

VV	16 "ZP1	16,000
VV	8 "ZP2	8,000
VV	Součet	24,000

7	K	330171R	Příplatek za práci ve svahu	kus	24,000	255,00	6 120,00	
8	M	553422602	sloupek plotový pozinkované a komaxitové 1500/48x1,5 mm	kus	24,000	600,00	14 400,00	
9	K	348401160	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 1,6 m přes 15° sklonu svahu	m	65,000	185,00	12 025,00	CS ÚRS 2017 02

PSC

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách nejsou započteny náklady na dodávku pletiva a drátů, tyto se oceňují ve specifikaci.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		45 "ZP1		45,000			
	VV		20 "ZP2		20,000			
	VV		Součet		65,000			
10	M	313275100	pletivo PVC EXTRUDER se čtvercovými oky 55 mm/2,5mm,100 cm	m	65,000	66,00	4 290,00	CS ÚRS 2017 02
	P		<i>Poznámka k položce: 4 hranné pletivo pletené PVC , oko 55x55 - síla drátu 2,5 mm, se zapleteným napínacím drátem - SND, napínací drát 3,5 mm + prostřední drát role 25 m barva zelená RAL 6005</i>					
	D	998	Přesun hmot				1 292,34	
11	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení zděné z cihel nebo tvárníc v do 3 m	t	7,602	170,00	1 292,34	CS ÚRS 2017 02
	PSC		<i>Poznámka k souboru cen:□ 1. Cenu -2111 lze použít i pro oplocení ze sloupků a dílců prefabrikovaných dřevěných, kovových nebo železobetonových</i>					

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

04 - Terénní úpravy

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Plynářská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27296148

DIČ: CZ27296148

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

78 877,50

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	78 877,50	21,00%	16 564,28
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

95 441,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt: **04 - Terénní úpravy**

Místo: Datum: 19.07.2018

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Plynářenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem	78 877,50
HSV - Práce a dodávky HSV	78 877,50
1 - Zemní práce	78 240,00
997 - Přesun sutě	637,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

04 - Terénní úpravy

Místo:

Datum: 19.07.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Plynářská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 877,50

D HSV Práce a dodávky HSV

78 877,50

D 1 Zemní práce

78 240,00

1	K	112151351R	Kácení stromu s postupným spouštěním koruny a kmene D do 0,2 m horolezecky	kus	2,000	2 850,00	5 700,00	
---	---	------------	--	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k souboru cen: □

1. V cenách jsou započteny i náklady na odklizení částí kmene a větví na vzdálenost do 20 m se složením na hromady nebo naložením na dopravní prostředek. 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) odkornění kmenů, tyto práce se oceňují individuálně, b) odvoz ani uložení na skládku, c) odstranění pařezů. 3. Ceny jsou určeny pouze pro pěstební zásahy a rekonstrukce v sadovnických a krajinářských úpravách. 4. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot nejčastěji ve výšce 0,15 m. V případě přítomnosti výrazných kořenových náběhů je měření prováděno nad nimi, nejčastěji v rozmezí 0,15-0,45 m nad povrchem stávajícího terénu. 5. Stromy o průměru kmene na řezné ploše větší než 1500 mm se oceňují individuálně.

PSC

2	K	112201101R	Odstranění pařezů D do 300 mm horolezecky	kus	2,000	2 680,00	5 360,00	
---	---	------------	---	-----	-------	----------	----------	--

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařeze z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.

PSC

3	K	138401101	Dolamování hloubených vykopávek jam ve vrstvě tl do 1000 mm v hornině tř. 5	m3	30,000	1 150,00	34 500,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Ceny lze použít pouze tehdy, předepisuje-li projekt, že dno nebo boky hloubené vykopávky se musí dolámat bez použití trhavin, aby se neporušila skalní hornina v bocích nebo podložích vykopávky a dále podle čl. 3115 Všeobecných podmínek tohoto katalogu 2. V ceně jsou započteny i náklady na převození výkopku na přílehlém terénu na vzdálenost: a) do 3 m od okraje jámy nebo zářezu, b) do 5 m od osy rýhy, c) do 5 m od hrany šachty. 3. Půdorysná plochy šachty se určuje v úrovni přílehlého terénu					
			VV		30 "svahování		30,000	
4	K	162201251R	Vodorovné přemístění do 20 m nošením výkopku z horniny tř. 5 až 7 - spouštění k patě svahu	m3	5,000	1 250,00	6 250,00	
5	K	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
6	K	162301411	Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	2,000	371,00	742,00	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
7	K	162301421	Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 300 mm	kus	2,000	87,00	174,00	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
8	K	162301901	Příplatek k vodorovnému přemístění větví stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	6,00	24,00	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
			VV		2*2		4,000	
9	K	162301911	Příplatek k vodorovnému přemístění kmenů stromů listnatých D kmene do 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	10,00	40,00	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
			VV		2*2		4,000	
10	K	162301921	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D 300 mm ZKD 5 km	kus	4,000	15,00	60,00	CS ÚRS 2017 02
			<i>Poznámka k souboru cen:</i> 1. Průměr kmene i pařezu se měří v místě řezu. 2. Měrná jednotka je 1 strom.					
			VV		2*2		4,000	
11	K	162701155	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7	m3	35,000	301,00	10 535,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
			PSC					
			VV			5 "odklizení	5,000	
			VV			30 "svahování	30,000	
			VV			Součet	35,000	
12	K	162701159	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 5 až 7 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	175,000	23,00	4 025,00	CS ÚRS 2017 02

			<p><i>Poznámka k souboru cen: □</i></p> <p>1. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se oceňuje individuálně. 2. V cenách jsou započteny i náhrady za jízdu loženého vozidla v terénu ve výkopišti nebo na násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnutí výkopku na násypišti; toto rozhrnutí se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů a 171 20-1201Uložení sypaniny na skládky. 4. Je-li na dopravní dráze pro vodorovné přemístění nějaká překážka, pro kterou je nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto lomené vodorovné přemístění výkopku v každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3 . Nakládání neulehlého výkopku z hromad s ohledem na ustanovení pozn. číslo 5. 5. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypaniny nejsou započteny náklady na dodávku materiálu, tyto se oceňují ve specifikaci.</p>					
			PSC					
			VV			35*5	175,000	
13	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	63,000	140,00	8 820,00	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Cena -1201 je určena i pro: a) uložení výkopku nebo ornice na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m³ výkopku nebo ornice; v opačném případě se uložení neoceňuje. Množství výkopku nebo ornice připadající na 1 m² skládky se určí jako podíl množství výkopku nebo ornice, měřeného v rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky; b) zasypání koryt vodotečí a prohlubní v terénu bez předepsaného zhutnění sypaniny; c) uložení výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodotečí nebo nádrží. 2. Cenu -1201 nelze použít pro uložení výkopku nebo ornice: a) při vykopávkách pro podzemní vedení podél hrany výkopu, z něhož byl výkopek získán, a to ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhození z výkopu na povrch území ještě dále přemísťuje na hromady podél výkopu; b) na dočasné skládky, které nejsou předepsány projektem; c) na dočasné skládky předepsané projektem tak, že na 1 m² projektem určené plochy této skládky připadají nejvýše 2 m³ výkopku nebo ornice (viz. též poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-li se cenou 121 10-1101 Sejmuti ornice nebo lesní půdy do 50 m, nebo oceňuje-li se vodorovně přemístění výkopku do 20 m a 50 m cenami 162 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20-1152. V těchto případech se uložení výkopku nebo ornice na dočasnou skládku neoceňuje. e) na trvalé skládky s předepsaným zhutněním; toto uložení výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171 . 0- . . Uložení sypaniny do násypů. 3. V ceně -1201 jsou započteny i náklady na rozprostření sypaniny ve vrstvách s hrubým urovňáním na skládce. 4. V ceně -1201 nejsou započteny náklady na získání skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uložení výkopku (sypaniny) se určí v m³ uloženého výkopku (sypaniny), v rostlém stavu zpravidla ve výkopišti. 6. Cenu -1211 lze po dohodě upravit podle místních podmínek.

PSC

VV

35*1,8

63,000

14	K	182101102	Svahování v zářezích v hornině tř. 5 až 7	m2	30,000	65,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1 : 5 a pro úpravu lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevnění ploch, pod humusování, drnování apod., pro úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do 1 m melioračních kanálů a vodotečí. 2. Ceny nelze použít pro urovňání stěn příkopů při čištění; toto urovňání se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2 . čištění příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemní práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 s výjimkou ustanovení v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 *0-11 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů.

PSC

D 997

Přesun sutě

637,50

15	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,500	255,00	637,50	CS ÚRS 2017 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

Poznámka k souboru cen: □

1. Ceny uvedené v souboru lze po dohodě upravit podle místních podmínek. 2. Uložení odpadů neuvedených v souboru cen se oceňuje individuálně. 3. V cenách je započítán poplatek za ukládání odpadu dle zákona 185/2001 Sb. 4. Případné drcení stavebního odpadu lze ocenit souborem cen 997 00-60 Drcení stavebního odpadu z katalogu 800-6 Demolice objektů.

PSC

VV

2,5

2,500

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Plynářská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 19.07.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 27296148

DIČ: CZ27296148

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	51 000,00	21,00%	10 710,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

61 710,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 19.07.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

51 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

51 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

34 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

10 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

7 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Děčín, domov pro seniory - IGP a TNS

Objekt:

VON - Vedlejší a ostatní náklady

Místo:

Datum: 19.07.2018

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: Plynárenská 225/11, Všebořice, 400 10 Ústí nad Labem

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

51 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 51 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 34 000,00

1	K	010001000	Průzkumné, geodetické a projektové práce	Kč	1,000	34 000,00	34 000,00	CS ÚRS 2017 02
	WV		vč. geodetického zaměření skutečného provedení stavby					
	WV		vč. dokumentace skutečného provedení stavby					
	WV		1		1,000			

D VRN3 Zařízení staveniště 10 000,00

2	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	---------------------	----	-------	-----------	-----------	----------------

D VRN4 Inženýrská činnost 7 000,00

3	K	040001000	Inženýrská činnost	Kč	1,000	7 000,00	7 000,00	CS ÚRS 2017 02
---	---	-----------	--------------------	----	-------	----------	----------	----------------